

SANIMEDIUS⁺ Apotheken

Ihre Gesundheit im Mittelpunkt

AKTUELLE ANGEBOTE

NOVEMBER

35%

TOP des MONATS



**ThermoCare®
Wärmeauflagen**
6 Auflagen.
Wirksame Schmerzlinderung für
Nacken, Schulter und Handgelenk
statt €34,40¹⁾ **nur €22,29**

25% **GESPART**

Wobenzym® immun
60 Tabletten.
Enzymkombination mit Vitaminen,
Mineralstoffen und sekundären Pflanzen-
stoffen für Immunfunktion und Zellschutz
statt €29,83¹⁾ **nur €22,39**

21% **GESPART**

**Grippostad® C
Stickpack***
12 Beutel.
Zur Behandlung von Beschwerden
einer Erkältungskrankheit
statt €15,74²⁾ **nur €12,49**

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

25% **GESPART**

**NUROFEN®
400 mg WEICHKAPSELN***
20 Weichkapseln.
Bei Schmerzen
statt €9,97²⁾ **nur €7,49**

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

30% **GESPART**

**VICHY LIFTACTIV
B3 ANTI-PIGMENTFLECKEN LSF50**
50 ml Creme. Lindert Pigmentflecken
und beugt neuen Pigmentflecken vor
statt €43,00¹⁾ **nur €29,99**
1 l = €599,80

31% **GESPART**

**Bach® RESCURA®
GUMMIS oder NIGHT GUMMIS**
60 Weichgummis.
Zur Unterstützung des
emotionalen Wohlbefindens
statt €14,45¹⁾ **nur €9,95**

25% **GESPART**

**Stilaxx®
Hustenstiller junior**
100 ml Sirup. Isländisch Moss bei
Reizhusten. Alkohol- und zuckerfrei
statt €13,70¹⁾ **nur €10,29**
1 l = €102,90

26% **GESPART**

**EUNOVA® Junior
Multivitamine für Kids**
150 ml Sirup.
Mit 12 Vitaminen und wichtigen
Mineralstoffen. Ab 4 Jahren
statt €14,95¹⁾ **nur €10,99**
1 l = €73,27

30% **GESPART**

**HEUMANN
Bronchialtee SOLUBIFIX® T**
30g Tee. Medizin aus Kräutern,
sofort löslicher Arzneitree
statt €8,56¹⁾ **nur €5,99**
1 kg = €199,67

Im ganzen November
Eucerin Promotion
Beim Kauf von Eucerin-
Produkten im Wert
von mindestens €30,-
erhalten Sie eine

**KULTUR-
TASCHE
GRATIS!**

Solange der Vorrat reicht.

Eucerin®

IHR
GESCHENK



Angebote gültig bis 30.11.2023

Irrtum vorbehalten. Abgabe nur in haushalts-
üblichen Mengen und solange der Vorrat reicht.

- 1) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.
- 2) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

* Bei Schmerzen oder Fieber ohne
ärztlichen Rat nicht länger anwenden als
in der Packungsbeilage vorgegeben!

Mittwoch, 1. November | von 10 bis 18 Uhr
Gratis-Verkostung orthomol immun
Beim Kauf einer Monatspackung
orthomol immun (alle Sorten) erhalten Sie

7 TAGESPORTIONEN GRATIS

Solange der Vorrat reicht.

**orthomol
immun**



orthomol
immun
Wichtige Mikronährstoffe
für das Immunsystem.¹⁾

7 Tage
gratis

Donnerstag, 16. November | 10:00 bis 15:00 Uhr

Promotion SkinCeuticals
mit kostenloser Hautanalyse
Beim Kauf von SkinCeuticals Produkten

erhalten Sie **LUXUSMINIATUREN** im
Wert von €30,- bis €50,- mit dazu!

Solange der Vorrat reicht.

SKINCEUTICALS
ADVANCED PROFESSIONAL SKINCARE

IHR
GESCHENK

